
 1 

 

2020年５月 18日 

各    位 

会 社 名  ＤＯＷＡホールディングス株式会社 

代表者名  代表取締役社長     関口 明 

 (コード番号：5714、東証第1部) 

問合せ先  企画・広報部門 部長 細野 浩之 

            ( TEL 03-6847-1106 ) 

 

 

2020年３月期決算発表日に関するお知らせ 

 

 

  当社は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響等により、決算作業ならびに監査手続きに当初想定以

上の日数が必要となったため決算発表を延期し、延期後の決算発表日を未定としておりましたが、５月

26日(火)15時に決算発表を行うことといたしましたので、お知らせいたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


